
11 QUIXADA 
Municipal da Educação 

PREFEITURA DE 

TERMO DE ADIAMENTO 

A Secretaria da Educação, torna público aos interessados, que a data do certame de 
Pregão Eletrônico n° 08.003/2024-PERP, referente ao Registro de preços futuras e 
eventuais aquisições de brinquedos pedagógicos e coleção de livros paradidáticos 
para atender as Escolas de Rede de Ensino Infantil e Pré-Escola do município, de 
responsabilidade da Secretaria da Educação do município de Quixadá/CE, 
inicialmente marcada para 09:00 (nove) horas do dia 07/08/2024, fica adiada para o 
dia 19/08/2024, ás 09:00 (nove) horas, tendo em vista a necessidade de adendo ao 
edital, acostado aos autos. Quixadá-CE, 30 de julho de 2024. 

Verúia-JardiiitdeQueiroz 
Secretária da Educação 

Av. Antônio Moreira Magalhães - 457 
Jardim dos Monolitos - Quixadá-CE 

E-mail: educacaoquixadagmail.com  
Tel.: (88) 9.8186-0127 



PREFEITURA DE 

QUIXADA 
Secretaria Municipal da Educação 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE ADIAMENTO 	
è1C 

Certificamos que o TERMO DE ADIAMENTO referente ao edital de Pregão 
Eletrônico n° 08.003/2024-PERP, cujo objeto trata do Registro de preços futuras e 
eventuais aquisições de brinquedos pedagógicos e coleção de livros paradidáticos 
para atender as Escolas de Rede de Ensino Infantil e Pré-Escola do município, de 
responsabilidade da Secretaria da Educação do município de Quixadá/CE, foi afixado 
no dia 30 de julho de 2024, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme 
estabelece a legislação em vigor. 

• 
Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 30 de julho de 2024. 

Ver'üzia- 1ffà Queiroz 
Secretária da Educação 

Av. Antônio Moreira Magalhães - 457 

Jardim dos Monolitos - Quixadá-CE 

E-mail: educacaoquixadagmail.com  

Tel.: (88) 9.8186-0127 


